
 
 

Odpowiedzi na pytania przesłane drogą mailową dnia 28 maja 2019r. do zapytania ofertowego 

nr 9/2019 

Pytanie nr 1: 

Proszę o podanie zakresu konfiguracji dostarczonego sprzętu. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Na w/w pytanie została udzielona odpowiedź w odpowiedziach na pytaniach z dnia 24.05.2019r. 
Sposób i zakres konfiguracji zostanie wskazany na etapie podpisania umowy, kiedy będzie wiadomo 
jaki sprzęt zostanie dostarczony. 

 

Pytanie nr 2: 

Na jakim poziomie zaawansowania mają zostać przeprowadzone szkolenia? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Szkolenie powinno obejmować poziom podstawowy i średniozaawansowany umożliwiający 
prawidłową administracje otrzymanym sprzętem. 

 
Pytanie nr 3:  
Jak duża będzie grupa osób do przeszkolenia? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Na w/w pytanie została udzielona odpowiedź dnia 28.05.2019r. Zamawiający wskazał, iż do 
przeszkolenia będą 2 osoby. 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o opisanie procedury odbioru przedmiotu umowy 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Procedura odbioru zakłada przetestowanie dostarczonego sprzętu oraz podpisanie protokołu 
zdawczo-odbiorczego. 

 

Pytanie nr 5: 

Oferent wnioskuje o zmianę terminu realizacji umowy oraz sposobu jej punktowania na następujący: 
a. Termin dostawy do 14 dni – 10 punktów 
b. Termin dostawy 15-21 dni – 5 punktów 
c. Powyżej 21 dni – 0 punktów 

Termin dostawy wyspecyfikowanego sprzętu w terminie do 7 dni nie jest możliwy, chyba że ktoś 
posiada dokładnie taki sam sprzęt na magazynie. 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w w/w kryterium oceny wniosków. 

 


